
 
 
 

ERRATA CORRIGE 
 
 

IL DIRETTORE 
Dipartimento di Scienze Agrarie e Forestali 

DAFNE 
VISTA la Legge n. 240 del 30/12/2010; 
VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con decreto rettorale 8 giugno 2012, n. 480 ai sensi della legge 30 

dicembre 2010, n. 240, e successive modificazioni e integrazioni disposte, da ultimo, con decreto 
rettorale 5 dicembre 2024, n. 609;. 

VISTO il Regolamento Generale dell’Università degli Studi della Tuscia, emanato con D.R. n. 216 del 
05/03/2013 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Università degli 
Studi della Tuscia, emanato con D.R. n. 875 del 03.10.2013 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il Regolamento per la disciplina delle borse di studio e ricerca (borse), emanato con D.R. n. 539/21 
del 05/10/2021; 

VISTA la richiesta della prof.ssa Katia Liburdi di ricorrere a n. 2  borse post lauream finanziate con fondi del 
progetto PSR Mis. 16.2 FORVECARDO - Domanda di sostegno n. 24250029782, UPB: 
DAFNE.PGFORVECARDO (CUP F89H23000010009) dal titolo “Caratterizzazione e 
standardizzazione di preparati a base di caglio vegetale per la produzione di formaggi innovativi e di 
elevata qualità/ FORVECARDO” cosi come segue: 

A) una borsa post-lauream, della durata di 4 mesi, eventualmente rinnovabile, dell'importo di €. 
5.000,00 omnicomprensivi dal titolo “Analisi del mercato dei coagulanti vegetali e identificazione 
dei potenziali acquirenti” per lo  svolgimento della seguente attività “Supporto alle attività del 
progetto di ricerca in merito all’elaborazione dei dati scientifici ed alla divulgazione degli stessi”; 

B) una borsa post-lauream, della durata di 4 mesi, eventualmente rinnovabile, dell'importo di €. 
5.000,00 omnicomprensivi dal titolo “Analisi del mercato dei coagulanti vegetali e identificazione 
dei potenziali acquirenti” per lo  svolgimento della seguente attività “Supporto alle attività di ricerca 
attraverso l'analisi e 'elaborazione dei dati scientifici. Assistenza al Responsabile Scientifico nelle 
operazioni di rendicontazione finale del progetto” di cui è responsabile scientifico la prof.ssa Katia 
Liburdi; 

VISTO il D.D.D. n. 327/2025 del 22/04/2025 con cui si bandiscono le suddette borse post lauream; 
 

DISPONE 
 

Che a seguito di successiva richiesta da parte della prof.ssa Katia Liburdi, responsabile scientifico della 
borsa, si procede ad apportare all’art. 2 la seguente modifica: 
il periodo : 
 
Art. 2 
Per la partecipazione al concorso è richiesto, pena l’esclusione, il candidato deve possedere, entro la data di 
scadenza del bando, i seguenti requisiti: 
-  LAUREA SPECIALISTICA (O VECCHIO ORDINAMENTO) in Scienze Agrarie e Ambientali LM69, o 

Biotecnologie per la Sicurezza e la Qualità Agroalimentare (LM7) o iscritto alla laurea di 2° livello in 
Scienze Agrarie e Ambientali LM69, o Biotecnologie per la Sicurezza e la Qualità Agroalimentare (LM7) o 
equipollenti conseguito presso Atenei italiani o titoli equipollenti…. 

 
Viene sostituito dal seguente periodo: 
Art. 2 
Per la partecipazione al concorso è richiesto, pena l’esclusione, il candidato deve possedere, entro la data di 
scadenza del bando, i seguenti requisiti: 
- LAUREA  DI PRIMO LIVELLO (o triennale) in Scienze Agrarie e Ambientali LM69 classe L-25 o 

equipollenti…. 
Il Direttore 

prof. Simone Severini 
 


		2025-04-29T08:41:47+0000
	Severini Simone




